venae primae apicem pertinet et punctum fusco-nigrum extremo apici ramuli anterioris venae tertiae impositum est. — (Sonora; Schott.)

28. *Anthrax pertusa*, nov. sp. ♂. — *Anthraci fenestratae* Fall. *affinis*, *tertio antennarum articulo conico*, *pilis et tomento corporis maximā ex parte albis vel exalbidis*; *alae hyalinae*, *fasciis duabus postice paulo abbreviatis nigro-fuscis*, *alterā basali latiusculā et subaequali*, *alterā obliquā*, *antice valde dilatatā et maculam hyalinam includente*. — Long. corp.  $4\frac{1}{2}$  lin., Long. al.  $4\frac{1}{2}$  lin.

Caput nigrum, facie et triente antico frontis luteis; frons praeter pilos nigros et facies albido-tomentosae, oris margine antico pilis brevibus nigris instructo; proboscis non prominens; articuli antennarum duo primi obscure lutei et nigro-pilos, tertius niger et conicus. Thorax niger, opacus, tomento et pilis exalbidis, prope collum sublutescentibus. Scutellum rufum, basi nigra. Abdomen nigrum, maculis lateralibus magnis rufo-testaceis, apice et ventre luteis; abdominis margines albo-pilos, in angulis posticis segmenti tertii et in segmentis quinto et sexto totis nigro-pilos. Pedes ex luteo testacei, tarsis nigris. Halteres albi. Alae hyalinae, colore nigro-fusco bifasciatae; fascia prima subbasalis, latiuscula et aequalis inde a costâ usque in angulum posticum pertinet, sed ibi marginem non attingit; dimidium anterius secundae valde dilatatum maculam hyalinam, in quâ vena transversa anterior et basis ramuli antici venae tertiae sitae sunt, includit, dimidium vero posterius angustum et recurvum cellulam discoidalem cellularumque posteriorum tertiam et quartam percurrit; cellula costalis et alae basis colore subfusco tinguntur. — (New Mexico.)

29. *Anthrax flaviceps*, nov. sp. ♀. — *Nigra*, *opaca*, *tomento et pilis fere omnibus luteis*, *capite praeter verticem et occiput luteo*; *alae venulâ appendiceâ a cellulâ discoidali in cellulam posteriorem tertiam porrectâ instructae*, *fusco-cinereae et praeter apicem et marginem posticum fusco-nebulosae*. — Long. corp.  $6\frac{2}{3}$  —  $6\frac{3}{4}$  lin., Long. al.  $7\frac{2}{3}$  —  $7\frac{3}{4}$  lin.

*Nigra*, *opaca*. Caput luteum, vertice et occipite nigris, fronte et facie praeter pilos nigros illius luteo-tomentosis, margine tamen antico oris pilis brevibus nigris instructo; proboscis non prominens; primus antennarum articulus luteus vel badius, confertim nigro-pilosus; articulus secundus niger, pilis brevioribus nigris hirtus; articulus tertius in specimine nitroque deest. Thorax fulvo-pilosus.